
 

 
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от   16 марта 2023 г.                                                                                                № 16 
 

О наделении администрации МР «Жуковский район» полномочиями по  
утверждению порядка и условий оплаты труда руководителей 

муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых является 
администрация МР «Жуковский район» 

 
 
 В соответствии со статьями 15, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание 
МО «Жуковский район»  РЕШИЛО: 
 

1. Наделить администрацию МР «Жуковский район» полномочиями по 
утверждению порядка и условий оплаты труда руководителей муниципальных 
унитарных предприятий, учредителем которых является администрация МР 
«Жуковский район». 

 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»   

 
Л.М. Пищулина 

 


